2019 年 8 月 7 日

各 位

会 社 名：株式会社 ＦＣホールディングス

代表者名：代表取締役社長 福 島 宏 治

（証券コード：６５４２ JASDAQ）

問合せ先：事業管理室長 立 石 亮 祐

（事務取扱責任者  内田智昭  TEL．092-412-8300）

子会社役員の異動に関するお知らせ

当社の特定子会社である株式会社福山コンサルタント(福岡市)は、本日開催の取締役会におい

て、下記のとおりの取締役人事を内定しましたのでお知らせいたします。

なお、本件については 2019 年 9 月開催予定の株式会社福山コンサルタント定時株主総会並び

にその後の取締役会において決定する予定です。

記

１． 株式会社福山コンサルタントの役員の異動（2019 年 9 月 25 日予定）

 （１）新任取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

伊藤
いとう

 将司
まさし

取締役 執行役員

新規事業推進室長

執行役員

新規事業推進室長

以 上